

Azərbaycan Dövlət Pedaqoji Kolleci bu gün



2000-ci ildən isə Azərbaycan Dövlət Pedaqoji Kolleci.

Qeyd etmək lazımdır ki, indi kollec müxtəlif ixtisaslar üzrə kadrlar hazırlayır. Məsələn, ibtidai sinif müəllimi, fiziki tərbiyə müəllimliyi, texnologiya müəllimliyi, məktəbdarlıq təlim və tərbiyə təlimi, məktəbdə korreksiyaedici təlim, ailə və təhsil, peşə təlimi, təsviri incəsənət müəllimliyi.

Kollecde indi əyani və qiyabi şöbələr üzrə 3182 tələbə təhsil alır.

Burada aparılan islahatlar Azərbaycan Respublikasının Prezidenti cənab İlham Əliyevin həyata keçirdiyi strategiyada mühüm istiqamətlərdən biridir. Bu islahatlar böyük bir tarixi islahatlardır. Nazirlər kabineti və Təhsil Nazirliyinin müvafiq əmri ilə respublikada iki ən böyük orta ixtisas müəssisəsi Bakı Sənaye-Pedaqoji Kolleci və Azərbaycan Dövlət Pedaqoji Kolleci birləşdirilərək, 2016-2017-ci tədris ilindən yeni statusda Azərbaycan Dövlət Pedaqoji Universitetinin nəzdində Azərbaycan Dövlət Pedaqoji Kolleci kimi fəaliyyətə başlamışdır. Bu, təhsil sahəsində aparılan böyük islahatlardan biri kimi qeyd edilə bilər. Bu islahat kollec rəhbər kadr siyasətindəki dəyişikliklərdən sonra, dəqiq desək 2016-2017-ci tədris ilindən başlayaraq öz intibah dövrünü əks etdirir.

Burada hər şeydən əvvəl kadrların hazırlanmasında dönüş yarandı. Ən başlıcası odur ki, tələbə-müəllim münasibətləri yüksək səviyyədə, peşəkarlıqla tənzimlənməyə başladı. H.e.ü. fəlsəfə doktoru, təcrübəli təhsil sistemi işçisi Qulu Novruzov bu tədris müəssisəsinə rəhbər təyin edildikdən sonra kollecin təhsil və kadr siyasəti sahəsində böyük dönüş yaranmışdır. İxtisaslar üzrə tələbələr peşəkarlığı yüksəldilmişdir.

Fərəhli haldır ki, kollecde tədris dünya standartlarına və Azərbaycan qanunvericiliyinə uyğun qurulmuşdur.

Kollec müxtəlif qurumlarla tərəfdaşlıq qazanmışdır. Məsələn, Azərbaycan Respublikasının Prezidenti yanında Bilik Fondu və təhsil işçilərinin Peşəkar İnkişafı İnstitutu ilə əməkdaşlıq haqqında razılaşmalar imzalanmış, dini işlər üzrə Dövlət Komitəsi, Azərbaycan Respublikasının Ailə, Qadın və Uşaq Problemləri üzrə Dövlət Komitəsi, Təhsil İnstitutu, habelə qeyri-hökumət təşkilatları ilə çoxsaylı layihələr həyata keçirilmişdir.

Bütün bunlarla yanaşı, kollecın beşillik dövrü əhatə edən inkişaf strategiyasının hazırlanması mühüm amillərdəndir. Ən başlıcası odur ki, kollecde beşillik dövrü əhatə edən inkişaf strategiyasının hazırlanması əsas məqsəd olmuşdur.

Bu uğurların əldə edilməsində əlaqədar təşkilatlar, o cümlədən Azərbaycan Respublikasının Prezidenti yanında Bilik Fondu, Təhsil İşçilərinin Peşəkar İnkişafı İnstitutu, Təhsil İnstitutu bu qəbildəndir. Qeyd olunmalıdır ki, kollecde müxtəlif tədbirlər də həyata keçirilir. Burada əsas məqsəd tələbə gəncləri hərtərəfli, kamil mütəxəssis, bacarıqlı, sağlam dünyagörüşünə malik bir kadr kimi yetişdirməkdir. Çox sevindirici haldır ki, uğurların əldə olunmasında kollecın direktoru h.e.ü. fəlsəfə doktoru Qulu Novruzovla yanaşı, bəzi müəllimlər, o cümlədən f.ü.fəlsəfə doktoru, direktor müavini Nigar Şirəliyeva, Ülker Qədirova və başqalarının da əməyi təqdirəlayiqdir. Kollektivin əməyi nəticəsində Azərbaycan Konstitusiyası Günü, mülki müdafiə, bədən tərbiyəsi və idman, 8 Mart Qadınlar Günü, Bakı Slavyan Universiteti ilə birgə təşkil edilmiş tədbirlər,

Novruz bayramı, Soyqırımı günü, Nizami və Füzuliyə həsr olunmuş ədəbi-bədii tədbir bu qəbildəndir.

Müəllimlərin peşəkarlığını artırmaq üçün də bir çox tədbirlər həyata keçirilir. Alimlərlə görüşlər, onların iş təcrübəsinin yayılması ümumi işə, tədrisin yüksəldilməsinə böyük təsir göstərir.

Uşaqların vətənpərvərlik hissini formalaşdırmaq üçün bu günlərdə Xocalı soyqırımının 26-cı ildönümü ilə əlaqədar keçirilən tədbiri giriş sözü ilə direktor Q.Novruzov açaraq, faciə haqqında geniş danışmış, sonra isə faciədən bəhs edən videoçarx nümayiş etdirilmiş, tələbələr rəsm əsərləri sərgilənmişdir.

Kollecde keçirilən açıq dərslər də ənənə şəklini almışdır. "Uğur və motivasiya", "Molekulyar genetik nəzəriyyənin əsasları", "Şagird kollektivi, onun təşkil və tərbiyəsi", "H.Cavidin həyat və yaradıcılığı", "Silah, narkotika, insan alveri", "Səməd Vurğunun "Vaqif" dramı" və sair açıq dərslər buna misaldır.

Kollecde tələbələrin intellektual-mənəvi səviyyəsini yüksəltmək üçün də incəsənət işçiləri ilə görüşlər, uşaqların tamaşalara baxışları da həyata keçirilir. "Ölülər" tamaşasına "Azərbaycanfilm" kinostudiyasında çəkilmiş A.Abbasın "Dolu" filminə baxış bu qəbildəndir. Bu cür tədbirlərin nəticəsidir ki, kollecde yeni dram və bədii özəfəliyyət dərnəkləri və kollektivləri yaradılmışdır. Fərəhli haldır ki, bəzi tamaşalar hətta ingilis dilində qoyulmuşdur.

Burada uşaqların gücü ilə tez-tez rəsm sərgiləri də təşkil olunur.

Ümumiyyətlə, qeyd etməliyik ki, ADPU-nun nəzdində Azərbaycan Dövlət Pedaqoji Kolleci bu gün əsl intibah dövrünü yaşayır.

Zabit CAVADOV,
"Respublika".